
UCHWAŁA NR X/77/24
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 27 listopada 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 98 900 zł

801 Oświata i wychowanie 98 900
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 98 900

dochody bieżące; 98 900
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
(P nr 1-49000 zł; P nr 3 -9000 zł)

58 000

0970 Wpływy z różnych dochodów (SP nr 1- 5000 zł; 
SP nr 2 - 19000zł; SP nr 3 -16900 zł)

40 900

§ 2. Zwiększa się dochody o kwotę 977 337 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 850
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60 850

dochody bieżące; 60 850
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
60 850

758 Różne rozliczenia 717 437
75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
338 405,44

dochody bieżące; 338 405,44
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 338 405,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 379 031,56
dochody bieżące; 374 031,96

2030 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

374 031,96

dochody majątkowe; 4 999,60
6330 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 999,60

801 Oświata i wychowanie 192 750
80101 Szkoły podstawowe 176 250

dochody majątkowe; 176 250

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 3070



6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego

176 250

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 500
dochody bieżące; 16 500

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
(P nr 2)

3 000

0970 Wpływy z różnych dochodów (SP Lisięcice) 13 500
855 Rodzina 6 300

85516 System opiek nad dziećmi w wieku do lat 3 6 300
dochody bieżące; 6 300

0830 Wpływy z usług (Żłobek) 6 300

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę 223 826 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
700 Gospodarka mieszkaniowa 22 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000
wydatki bieżące; 22 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

22 000

801 Oświata i wychowanie 98 900
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 98 900

wydatki bieżące; 98 900
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (SP nr 1 – 5000 zł; SP nr 2 – 19000 zł; 
SP nr 3 – 16900 zł; P nr 1 – 49000 zł; P nr 3 – 9000 zł)

98 900

855 Rodzina 102 926
85516 System opiek nad dziećmi w wieku do lat 3 102 926

wydatki bieżące; 102 926
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane (Żłobek) 89 926
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (Żłobek)

13 000

§ 4. Zwiększa się wydatki o kwotę 1 102 263 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
750 Administracja publiczna 20 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000
wydatki bieżące; 20 000
 w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

20 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 850
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60 850

wydatki bieżące; 60 850
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

60 850

801 Oświata i wychowanie 920 113
80101 Szkoły podstawowe 380 854

wydatki bieżące; 380 854
w tym dotacje na zadania bieżące (SP Bogdanowice- 62732 zł; 
SP Grobniki – 129630 zł; SP Klisino – 98566 zł)

290 928

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane (SP nr 3) 89 926
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 142 503

wydatki bieżące; 142 503
w tym: dotacje na zadania bieżące (SP Bogdanowice – 37360 zł; 
SP Gołuszowice – 27350 zł; SP Grobniki – 32802 zł; 
SP Klisino – 44991 zł)

142 503

80104 Przedszkola 108 768
wydatki bieżące; 108 768
w tym: dotacje na zadania bieżące (PICCOLINO) 108 768

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3070



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 500
wydatki bieżące; 16 500
w tym: w tym: wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki (SP Lisięcice – 13500 zł; P nr 2 -3000 zł)

16 500

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach

28 956

wydatki bieżące; 28 956
w tym: dotacje na zadania bieżące (SP Bogdanowice – 10250 zł; 
SP Grobniki – 18706 zł)

28 956

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach

242 532

wydatki bieżące; 242 532
w tym: dotacje na zadania bieżące (SP Bogdanowice – 77465 zł; 
SP Grobniki – 145461 zł; SP Klisino - 19 606 zł)

242 532

855 Rodzina 19 300
85516 System opiek nad dziećmi w wieku do lat 3 19 300

wydatki bieżące; 6 300
w tym: w tym: wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki (Żłobek)

6 300

wydatki majątkowe; 13 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Żłobek) 13 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000
90013 Schroniska dla zwierząt 2 000

wydatki bieżące; 2 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

2 000

926 Kultura fizyczna 80 000
92604 Instytucje kultury fizycznej 80 000

wydatki bieżące; 80 000
w tym: dotacje na zadania bieżące 80 000

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3070


		2024-11-28T14:44:40+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




